
Circolare n. 385 

Ai Docenti, genitori, alle studentesse e agli studenti del Liceo

Alla DSGA 

Bacheca Argo 

Sito Web 

OGGETTO: sospensione attività didattica pomeridiana per il giorno 29 Maggio 2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza dirigenziale del comune di Potenza n.247/2025; 

CONSIDERATA la necessita di garantire il rientro alle proprie abitazioni degli studenti impegnati 

nelle attività didattiche pomeridiane;  

DISPONE 

 la sospensione delle attività didattiche a partire dalle ore 14:00 del giorno 29 Maggio 2025. 

Si ringrazia per la collaborazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Paolo MALINCONICO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


